Российская Федерация

АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Алтайское

__10___ ____03_____2016 года                                                                        № 2

   О наделении должностных лиц местного

самоуправления полномочиями по составлению

административных протоколов в соответствии с

законом Алтайского края "Об административной

ответственности за совершение правонарушений на

территории Алтайского края"

В соответствии с законами Алтайского края от 10.03.2009 N 12-ЗС "О

наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в

области создания и функционирования административных комиссий при местных

администрациях", от 10.07.2002 N 46-ЗС "Об административной ответственности за

совершение правонарушений на территории Алтайского края", Алтайское районное

Собрание депутатов решило:

1. Установить Перечень должностных лиц органов местного самоуправления,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, в

соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 83 закона Алтайского края от

10.07.2002 N 46-ЗС "Об административной ответственности за совершение

правонарушений на территории Алтайского края" (Приложение №1).

2. Признать утратившими силу:

 решение Алтайского районного Собрания депутатов от 25.06.2013 года N 26 "О

наделении полномочиями по составлению протоколов об административных

правонарушениях";

решение Алтайского районного Собрания депутатов от 25.02.2014 года N 4 «О

внесении изменений в решение Алтайского Алтайского районного Собрания

депутатов от 25.06.2013 года N 26 "О наделении полномочиями по составлению

протоколов об административных правонарушениях"»

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете "За Изобилие" и

разместить на официальном сайте Администрации Алтайского района Алтайского

края.

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

районного Собрания депутатов по социальному развитию, законности,

правопорядку и местному самоуправлению (Г.И. Лаптева).

Глава Алтайского района                                                                       В.А. Симаков

consultantplus://offline/ref=FFC11F09C9FEECF1F2CB6D66E504F9C80DE8741152957300A0E838F0541B9C5105ICE
consultantplus://offline/ref=0E62A6DE831E128B11B840A9BBA2E1A3B77A1ACE789D7E63745D236D7DDF6DD3e5F8E
consultantplus://offline/ref=0E62A6DE831E128B11B840A9BBA2E1A3B77A1ACE79927863765D236D7DDF6DD35852BFAC841984F953AFF9e6FCE
consultantplus://offline/ref=DBA79BAB209A48BF5BF6E3059B285AAE68996105CF43C4C25E8D0CD77D9F647DB7D182140DE65FF392664DmCs7E
consultantplus://offline/ref=DBA79BAB209A48BF5BF6E3059B285AAE68996105C94EC4C05B8D0CD77D9F647DB7D182140DE65FF3926F4BmCsCE

Приложение №1 к

решению Алтайского районного Собрания депутатов

от ____ _________2016 г  №_____

Перечень должностных лиц

органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях

Глава Администрации Алтайского района Алтайского края

Заместители главы Администрации Алтайского района

Председатели комитетов Администрации Алтайского района и их заместители

заведующие отделами, главные специалисты  Администрации Алтайского района

consultantplus://offline/ref=DBA79BAB209A48BF5BF6E3059B285AAE68996105CF43C4C25E8D0CD77D9F647DB7D182140DE65FF392664DmCs7E